
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ 

SETOR DE RECURSOS HUMANOS 
  

______________________________________________________________________________________________ 
 

 
 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS! 

 

Portaria nº 8723/2025, 17 de junho de 2025. 
 
 

                                                                               EXONERA SERVIDOR A PEDIDO. 
               
 
                                    O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMBARÉ, no uso de suas atribuições 

legais: 
 
 

RESOLVE: 
 
Exonerar a pedido do servidor LUIS 

VANDERLEI PEREIRA TEXEIRA, do cargo de ENCARREGADO DA SEÇÃO DE 

MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E CAMINÕES, CC2, nomeado pela Portaria 
8643/25 de 05/05/2025. A contar de 02/07/2025. 

                    
 
 
 
 

                                                             Iago dos Santos Kielermann 
                               Prefeito Municipal  

 
 
 
 
Lisiane Dumer Brum 
Diretora de Recursos Humanos  
 
 


		2025-07-18T09:46:27-0300
	LISIANE DUMER BRUM:00386420009


		2025-07-22T08:51:17-0300
	IAGO DOS SANTOS KIELERMANN:03087534021




